Flyttbara skyddstransformatorer
Plastkapslade   /   stickpropp klass II (2P)   /   “amerikanskt” uttag
TYPSERIE
TFP
230 / 115 volt
Standard typer:
Tillverkningsnormer:
EN 61558-2-4 , EN 50081-2 , EN 50082-2
3.
50
 0
20
5
Effekt Typ Dimensioner (LxBxH) Vikt Artikel nummer
50 VA TFP-50 125 x 125 x 125 mm 1,6 kg 1230-4252
100 VA TFP-100 125 x 125 x 125 mm 2,7 kg 1230-4253
250 VA TFP-250 150 x 150 x 150 mm 5,1 kg 1230-4254
560 VA TFP-560 220 x 150 x 150 mm 11 kg 1230-4255
1000 VA TFP-1000 300 x 300 x 185 mm 23 kg 1230-4256
TRAMO-ETV AB , SE-241 92 ESLÖV        Tel. 0413-54 12 10     Fax. 0413-54 11 95
rätt spänning  -  i rätt tid  -  till rätt pris